Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00103/2023                                        DE: 24/07/2023

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/16143
    Nome: (250112/1) ARMANDO ROQUE FERREIRA PINTO
        A Partir de: 12/06/2023 Até  26/06/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (116635/2) REGINALDO MACEDO DOS SANTOS
        Un. Adm: (213640) COORD DE INFRAEST  DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/19609
    Nome: (315950/2) CRISTIANO SLAVIERO
        A Partir de: 21/08/2023 Até  04/09/2023
        Cargo/Função: (11495) DGA-5
        Substituído: (298927/3) DIOGO CALLORI
        Un. Adm: (173614) COORD DE SERVICOS

Processo N.: SEMA-PRO-2023/20099
    Nome: (226259/1) FLAVIA DE AMORIM SILVA GROSSELI
        A Partir de: 16/08/2023 Até  25/08/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (227623/1) ELISANGELA NASCIMENTO NOGUEIRA
        Un. Adm: (195510) GER DE LABORATORIO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/20099.
    Nome: (226259/1) FLAVIA DE AMORIM SILVA GROSSELI
        A Partir de: 20/09/2023 Até  29/09/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (227623/1) ELISANGELA NASCIMENTO NOGUEIRA
        Un. Adm: (195510) GER DE LABORATORIO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/20050
    Nome: (80501/1) KLAUBER PEREIRA BORGES
        A Partir de: 01/08/2023 Até  30/08/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (241083/1) WALDEMAR GARCIA NUNES JUNIOR
        Un. Adm: (178764) COORD FINANCEIRA

Processo N.: SEMA-PRO-2023/19579
    Nome: (115536/2) LETICIA BARBOSA DE FREITAS
        A Partir de: 24/07/2023 Até  02/08/2023
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (208737/2) JEFERSON ZUCCHI
        Un. Adm: (147761) DIR DE UNID DESCONCENTRADA DE TANGARA DA SERRA

Processo N.: 213616
    Nome: (116635/2) REGINALDO MACEDO DOS SANTOS
        A Partir de: 12/06/2023 Até  26/06/2023
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR
        Substituído: (248947/1) GILVANE IORK
        Un. Adm: (213616) SUPERINT DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 21 de Julho de 2023.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc39775a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bc39775a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:58:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial